令和    年   月    日

県立いなみ野特別支援学校 PTA御中

県立いなみ野特別支援学校 PTA退会届

この度、県立いなみ野特別支援学校 PTAを退会したく、下記の通りお届けいたします。

つきましては、PTA会費の徴収を停止するとともに、個人情報の削除をお願いいたします。

記

名前（保護者）

退会日  令和   年    月    日

在籍児童生徒の名前・学部・学年・クラス

   小・中・高     年    組  名前

   小・中・高     年    組  名前

   小・中・高     年    組  名前

退会理由

以上

退会に際して

１ PTA主催の講習、コンサート等のイベント等のお知らせが原則届かなくなります。

   参考：進路懇談会、進路講演会、性教育講演会、愛ふれあいコンサート等

２ PTA寄贈の記念品等の受け取りやPTA主催の学校行事で必要な経費については別途

振り込み、準備していただくことがあります。

   参考： 進級祝いの図書カード

         卒業祝いの図書カードや卒業証書ホルダー

         卒業お祝い金（アルバムやコサージュ購入のための補助金）

         防災用の備蓄水、保温シート

         PTA広報誌「あした葉」

        進路懇談会及び講演会、年金学習会、性教育講演会、愛ふれあいコンサート費用

等

    ※ご不明な点がありましたら、PTA までご連絡ください。